YTBepxaato

MBO

MEHIO
20 cheBpans 2024r.

LWIKONBHOE 5-11

AVpEeKTop

LLINe1r. MoLuexoHbe
T".B. PymsiHuesa/

HaumeHoBaHue 6nioga

Ne
ped.

Bbixop,

Xumuyeckui cocrtaB
LleHa,

pyo6.

Benku, r | XXupsbl, r

YrneBogl, r

SHepre-
TUYeckas
LleHHOCTb,

KKarn

3aBTpak

KALWA F'PEYHEBAS PACCBINMYATASA

Macno cnapko-criMBo4YHoe HECoONeHoe, Kpyna
rpeyHeBas sapula, Boja NUTLEBAN, COMb
nogupoBaHHas

171

220

18,78 6 5

16

109

BUTOYKW, WUIHWLIENW C
noanmnson

FoBsiguHa B/k, nyk penyatelii, Myka
NLWEeHWY.BbICLU.COPT, TOMaTHas nacTa, 6aToH
HapesHO NLUeH.MyKa BbICLL. COpT
0Bor.MUKPOHYTPUEHTaMK, BOAA NUTLEBaS,
Macno noaconHeyHoe pacuHuposaHoe

283

100

49,62 9 13

20

167

XNEB PX>XAHOW

xneb pxaHo-NLeHUYHBIN o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

3,00 4 1

25

122

YA C CAXAPOM 1 JIMMOHOM

yaii YepHsIii GailxoseIi, Boga nuTbesasn, caxap
necok, TMMOH

431

185/15/17

3,60, 0 0

15

62

Utoro

590

75,00 19 19

76

460

O6Gep,

CYI KAPTO®ENbHbLIN C
MACHbBIMU ®PUKAQENBKAMM

rossauHa 6/k, kapTodenb, MOpPKoBb, NyK
penyaTblii, ToMaTHas nacra, Macno
Cnajko-cnuBo4YHOe HeconeHoe, NaBpoBLIN JINCT,
BOAa NUTbeBas ‘

104

230|

21,76 7 5

165

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucosas, Macno crnagKko-cnmBoyHoe
HeconeHoe, conb ﬁOAMpOBaHHaH

325

220

14,97 4 7

19

141

PbIBA, 3AMNEYEHAA B OMJIETE

pbiba muHTait hune, Macno cnaako-crAMBoYHOe
Heconexoe, Monoko nacrep. 2,5% xupHocrtu,
fAlila KypuHele, Myka NLUEeHNY. BLICLL.COpT, COflb

MoaupoBaHHas i

249

100

33,07 10 12

33

182

XJIEB P>KAHOW

xneb pXxaHo-nweHnYHbIi o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMu

60

3,00 4 1

25

122

YAV C CAXAPOM

yai YepHhIi Gaﬁxosbm, BOAA NUTbEBas, caxap
necok .

430

185/15

2,20 0 0

15

60

Wtoro

810

75,00 25 25

100

670

Bcero

1400

150,00 44 44

176

1130

MeguuuHckas cecTpa

3aB. NpoU3BOACTBOM (wedp-nosap)

Bonbliakosa H.B.

Megnseanesa C.M. , Actacbesa E.1.




MEHIO

20 cdheBpansa 2024r.

LUKOJIbHOE 1-4

MBg]

" YTBepxaaro

AupekTop

CLL Ne 1 r. MowexoHbe
IT.B. PymsaHuesa/

HaumeHoBaHue Gnioga

Ne
pedu.

Bbixop

LleHa,
py6.

XuMuyeckui coctaB

Benku, r

Xupsbl, r

YrneBopgsl, r

SHepre-
TUYeckas
LleHHOCTb,

KKan

3aBTpak

KALLA T'PEYHEBAA PACCBINYATASA

Macro cnajKo-cnMBovHOe HecomneHoe, kpyna
rpeyHeBas sapuua, Boga nuTbesas, conb
noaupoBaHHas

171

200

15,11

10

82

BUTQYKN, LUIHWULIENN C
noanmeson

losaguHa 6/k, nyk penyateiii, Myka
NLWEHNY.BbICLL.COPT, TOMaTtHas nacra, 6aToH
HapesHON MLUEeH.MyKa BbICLL.COPT
060r.MUKPOHYTPMEHTaMK, BOAA NUTLEBAS,
Macno noaconHe4yHoe pacHMpoBaHoe

283

90

46,29

12

14

159

XNEB PXXAHOW

xneb pxaHo-nLweHnYHeblii obor.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

3,00

25

122

HATUTOK N3 KYPATU

CyweHsle abpukockl 6e3 kocTouku (Kypara),
caxap necok, TMMOHHas kucnoTa, soga
nuTbesas

440

200

10,60

23

97

Wtoro

550

75,00

18

18

72

460

O6ep

CYMN KAPTO®EJIbHbIV C
MACHbBIMW dPUKAOENBKAMW

roesguHa 6/k, kaprodens, MOPKOBb, NyK
penyaTblil, TOMaTHas nacra, Macno

Cnajko-CnMBOYHOE HeconeHoe, NaBpoBbIi NIUCT,

BoAa nutbesas

104

200

19,80

110

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucosas, macno cnajko-cnmeo4yHoe
HecosieHoe, conb  1oAupoBaHHas

325

200

13,91

13

145

PbIBA, 3AMNEYEHAA B OMNETE
pbi6a MuHTai une, Macno cnagko-CriMBoYHoe
HeconeHoe, Monioko nacrep. 2,5% xupHocTy,
ANLa KypUHeIe, MyKa ALUEeHUY. BbICLL.COPT, COMb
noaupoBaHHas

249

20

32,59

11

10

155

XNEB PXXAHOW

xneb6 pxxaHo-nLeHuYHbIi o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

3,00

25

122

HATMUTOK 13 U3IOMA

BUHOTPa/ CyLUeHbIA (M3toM), caxap Necok, Boja
nuTbesas

-388

200

5,70

41

138

WNtoro

750

75,00

23

23

92

670

Bcero

1300

150,00

41

41

164

1130

MepguumnHckas cectpa

3aB. NPoU3BOACTBOM (LLed-noBap)

Bonbliakosa H.b.

Mensenesa C.M. , Actacbesa E.IM.



